ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2021

của Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 141/2016/NĐ-CP ngày 10/10/2016 của Chính phủ

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực sự nghiệp

kinh tế và sự nghiệp khác;

Căn cứ Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17/7/2017 của Bộ Tài Chính,

quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các

chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BTC ngày 28/01/2019 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày

17/7/2017 của Bộ Tài chính quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt

động quản lý dự án của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách

nhà nước;

Xét Tờ trình số 1414/TTr-TCKH ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Phòng

Tài chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2021 của Ban quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, cụ thể như sau:

Giá trị dự toán được duyệt: 11.241.736.000 đồng (Bằng chữ: Mười một

tỷ, hai trăm bốn mươi mốt triệu, bảy trăm ba mươi sáu ngàn đồng). Chi tiết:

Stt Nội dung Số tiền (đồng)

A DỰ TOÁN THU       11.241.736.000

I Tổng số thu 11.241.736.000

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang 0

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 6.658.567.000

3 Nguồn thu từ hoạt động dịch vụ tư vấn 4.583.169.000

II Nguồn thu chuyển sang năm sau tiếp tục sử dụng

III Nguồn thu được sử dụng trong năm (III) = (I) - (II) = B 11.241.736.000

B DỰ TOÁN CHI       11.241.736.000

I Chi hoạt động thường xuyên 5.861.900.000

1 Tiền lương 1.922.400.000

2 Tiền công

3 Các khoản phụ cấp lương 246.200.000

4 Chi tiền thưởng 20.000.000

5 Chi phúc lợi tập thể 255.400.000

6 Trích nộp BHXH, BHYT, KPCĐ 458.000.000

7 Thanh toán dịch vụ công cộng 233.000.000

8 Vật tư văn phòng 290.700.000

9 Thông tin, tuyên truyền 36.000.000

10 Hội nghị 20.000.000

11 Công tác phí 267.600.000

12 Chi phí thuê mướn 163.800.000

13 Sửa chữa thường xuyên tài sản cố định 82.000.000

14
Chi khác (Trong đó bao gồm các khoản chi nộp thuế

GTGT, TNDN,...)
1.566.800.000

15 Dự phòng  300.000.000

II Chi không thường xuyên 5.379.836.000

1 Chi đầu tư xây dựng cơ bản

2 Mua sắm tài sản cố định

3 Sửa chữa lớn tài sản cố định 50.000.000

4 Chi thực hiện tinh giản biên chế 10.000.000

5 Chi khác 5.319.836.000

Ghi chú: Dự toán thu năm 2021 của đơn vị chưa bao gồm nguồn kinh phí
năm trước chuyển sang. Khi kết thúc thời gian chỉnh lý, đơn vị thực hiện đối chiếu
số liệu với Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự để xác định chênh lệch thu, chi năm
2020 hạch toán vào dự toán thu năm 2021 của đơn vị theo quy định.

Điều 2. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện có trách nhiệm chi
theo nội dung được duyệt, đảm bảo chứng từ làm cơ sở thanh quyết toán đúng
quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài
chính và Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T10:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T13:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T13:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!